
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 17. 9. 2018 

   
Indispoziční volno (mat. č. 292/2018) 
Usnesení č. 298/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
prodloužení tzv. indispozičního volna nad rámec minimálních práv, která zaměstnanci zajišťuje 
zákoník práce a nařízení vlády, kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních 
překážek v práci, a to v rozsahu max. 3 dnů v kalendářním roce na dobu určitou do 31. 12. 2019 
s tím, že toto bude zapracováno do Pracovního řádu a Kolektivní smlouvy města a MěÚ Sezimovo 
Ústí. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Změna provozu knihoven a pořízení společného knihovního systému (mat. č. 301/2018) 
Usnesení č. 299/2018 
RM  
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Prodej zametacího stroje (mat. č. 293/2018) 
Usnesení č. 300/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci p. M. Klímy, člena likvidační komise, o způsobu likvidace dožilého zametacího stroje 
AVIA Čivo z majetku Správy města Sezimovo Ústí, p. o., doporučeném likvidační komisí, a to 
prodejem za kupní cenu ve výši min. 20.000 Kč vč. DPH. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Výběr dodavatele elektřiny a zemního plynu (mat. č. 295/2018) 
Usnesení č. 301/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
a) dodavatele zemního plynu pro rok 2019 odběrné místo „budova MěÚ Sezimovo Ústí“ – E.ON 

Energie, a.s. 
b) dodavatele elektřiny pro rok 2019 pro odběrná místa města Sezimovo Ústí – E.ON Energie, a.s. 
II. Ukládá   
a) ředitelkám Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor, IČ: 70938300, sídlo 

Švehlova 111, 391 01 Sezimovo Ústí a Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 
1037, okres Tábor,  IČ: 70938296, sídlo Kaplického 1037, 391 01 Sezimovo Ústí uzavřít smlouvu 
na dodávku zemního plynu se společností E.ON Energie, a.s. 

b) ředitelkám a ředitelům Správy města Sezimovo Ústí, Průmyslová 1095, okres Tábor, IČ: 
71238522, sídlo Průmyslová 1095, 391 02 Sezimovo Ústí,  Centesu Sezimovo Ústí, a.s., Dr. E. 
Beneše 21/6, okres Tábor, IČ: 25111183, sídlo Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí,  
Základní školy a Mateřská školy Sezimovo Ústí, 9.května 489, okres Tábor, IČ 70938318, sídlo 
9. května 489, 391 02 Sezimovo Ústí, Základní školy Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres 
Tábor, IČ: 00582620, sídlo Školní náměstí 628, 391 02 Sezimovo Ústí, Základní školy Sezimovo 



2 

 

Ústí, Švehlova 111, okres Tábor, IČ: 70938300, sídlo Švehlova 111, 391 01 Sezimovo Ústí, 
Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649, okres Tábor, IČ 70938326, sídlo Lipová 649, 391 02 
Sezimovo Ústí, Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037, okres Tábor,  IČ: 
70938296, sídlo Kaplického 1037, 391 01 Sezimovo Ústí  a Městského střediska kultury a 
sportu, nám. Tomáše Bati 701, okres Tábor,  IČ 71195424, sídlo nám. Tomáše Bati 701, 391 02 
Sezimovo Ústí uzavřít smlouvu na dodávku elektřiny se společností E.ON Energie, a.s. 

Hlasování 4A/0N/1Z 
 
Zápis č. 6 z jednání Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 5. 9. 2018 (mat. č. 290/2018) 
Usnesení č. 302/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 6/2018 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 5. 9. 2018. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 490/18, o velikosti 2+1, s paní Zuzanou Kosovou, trvale 
bytem Táborská 1124, 391 01 Sezimovo Ústí. 
III. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 609/05, o velikosti 2+kk, s paní Olgou Pavličkovou, trvale 
bytem Průmyslová 1060, 391 02 Sezimovo Ústí. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt. č. 627/33, Školní náměstí (mat. č. 291/2018) 
Usnesení č. 303/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 627/33, Školní nám. č. 
p. 627, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 3.244 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Podnájem nebytových prostor v čp. 664, nám. T. Bati (mat. č. 294/2018) 
Usnesení č. 304/2018 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s podnájmem části nebytových prostor v čp. 664 (místností č. 6 a č. 7) pronajatých OSVČ Ing. Janu 
Špinglovi, IČ 42403952, se sídlem Sezimovo Ústí, Boženy Němcové 569, a to místnosti č. 7, OSVČ 
Ing. Janu Špinglovi ml., IČ 06924000, se sídlem Sezimovo Ústí, Boženy Němcové 569, za účelem 
administrativní činnosti související s podnikatelskou činností „Projektová činnost ve stavebnictví“. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Platový výměr – ředitelka ZŠ Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628 (mat. č. 296/2018) 
Usnesení č. 305/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
s účinností od 1. 9. 2018 platový výměr Mgr. Zdeňce Helmové, ředitelce Základní školy Sezimovo 
Ústí, Školní nám. 628, okres Tábor, dle předloženého návrhu. 
Hlasování 5A/0N/0Z 



3 

 

Smlouvy o pronájmu nebytových prostor - tělocvičny (mat. č. 297/2018) 
Usnesení č. 306/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smluv o pronájmu nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou 
Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, a nájemci: 
- ZO OS ECHO Silon a. s., Průmyslová 451, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 168 46 958 
- Mgr. Radka Přibylová, Pod Vrbou 281, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Josef Čížek, Lipová 1167, 391 02 Sezimovo Ústí 
- TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí z. s., Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 005 12 419 
- Mgr. Helena Havlová, Žižkovo náměstí 11, 390 01 Tábor 
- Mgr. Jana Richterová, Pod Vrbou 1286, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Jiří Kamenický, Na Dlouhé 299, 390 01 Tábor 
- Michal Sachr, Vídeňská 2773, 390 05 Tábor 
- SC vebr-sport z. s., Ústrašická 287, 391 11 Planá nad Lužnicí, IČ:22769536 
- Stanislav Vojtášek, Okružní 255, 391 02 Sezimovo Ústí 
- CODA z. s., Světlogorská 2771/III, 390 05 Tábor, IČ: 26563860 
- Dana Mikesková, Svépomoc 671, 391 02 Sezimovo Ústí 
II. Schvaluje 
uzavření smluv o pronájmu nebytových prostor mezi Základní školou Sezimovo Ústí, Školní 
náměstí 628, okres Tábor, a nájemci: 
- Tenisový klub MAS Sezimovo Ústí, Nerudova 695, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 26605082 
- Markéta Sedliaková, Nad Letištěm 618, 390 02 Tábor – Měšice 
- Sdružení Joga v denním životě Tábor o. s., Hradební 196, 390 01 Tábor, IČ:60060344 
- Mgr. Jarmila Hlubinková, Komenského 470, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Dynamo Tábor o. s., Žižkovo náměstí 21, 390 01 Tábor, IČ: 46641670 
- TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí, Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Jiří Brabec, Školní nám. 688, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Ilja Mejta, Varšavská 2714, 390 05 Tábor (Sportovní klub Sezimovo Ústí – oddíl Judo) 
- MUDr. Zdeněk Valášek, Jiráskova 1156, 391 02 Sezimovo Ústí 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Soutěž „Talent roku“ - poskytnutí finančního daru městu Tábora (mat. č. 298/2018) 
Usnesení č. 307/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
poskytnutí finančního daru městu Tábor na uspořádání slavnostního večera soutěže Talent roku 
ve výši 3.000 Kč bez povinnosti vyúčtování a uzavření darovací smlouvy, dle předloženého návrhu.  
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí ze leden – srpen r. 2018 (mat. č. 
299/2018) 
Usnesení č. 308/2018  
RM po projednání 
I.  Bere na vědomí 
základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za leden-srpen r. 2018. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 



4 

 

Informace o plánovaném zahájení čerpání úvěru na DPS (mat. č. 300/2018) 
Usnesení č. 309/2018  
RM po projednání 
I.  Bere na vědomí 
informaci o plánovaném zahájení čerpání úvěru na výstavbu domu s pečovatelskou službou (DPS). 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Zápis č. 6 z jednání Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 10. 9. 2018 (mat. č. 
302/2018) 
Usnesení č. 310/2018 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 6 ze schůze Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí, konané dne 10. 9. 2018, s tím, že: 
a) o zřízení vyhrazených parkovacích míst dle bodu 4, 5, 6 a 7 zápisu bude rozhodnuto až po 

dokončení rekonstrukce ul. Švermova; 
b) žádost manž. Novosádových ad bod 12 zápisu bude posouzen Komisí výstavby a ÚP RM. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Pacht části pozemku parc. č. 195/13 – zahrádky SVJ čp. 646 (mat. č. 303/2018) 
Usnesení č. 311/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
uzavření dodatku k nájemní smlouvě ze dne 17. 3. 2014, kde je pachtýřem Společenství vlastníků 
jednotek v domě čp. 646 v Sezimově Ústí II, IČ: 26051460, sídlem: Dukelská 646, 391 02 Sezimovo 
Ústí, a propachtovatel město Sezimovo Ústí, IČ: 00252859, sídlem: Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 
Sezimovo Ústí, na základě kterého se poníží propachtovaná výměra části pozemku parc. č. 195/13 
– ostatní plocha/zeleň, LV č. 10001, obec a k.ú. Sezimovo Ústí z výměry cca 441 m2, obec a k.ú. 
Sezimovo Ústí, na výměru 438 m2, a to s účinností od 1. 1. 2019. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
MŠ Lipová - rozhodnutí o ukončení nedokončené investiční akce (mat. č. 304/2018) 
Usnesení č. 312/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje   
ukončení investiční akce „Výstavba venkovního sprchoviště pro děti MŠ“ realizované Mateřskou 
školou Sezimovo Ústí, Lipová 649, a s tím související legislativní kroky. 
Hlasování 5A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně – dodatek ke smlouvě (mat. č. 305/2018) 
Usnesení č. 313/2018 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, týkající se realizace stavby: „Stavební úpravy ulice Ke 
Hvězdárně, Sezimovo Ústí“, týkajícího se: 
a) prodloužení termínu dokončení stavby o 15 dní, tj. do 18. 9. 2018, a to s přihlédnutím ke změně 

způsobu překládky sdělovacích kabelů oproti projektu; 
 



5 

 

b) změny ceny díla o provedené práce nad rámec rozpočtu vyvolané v průběhu stavby s tím, že 
cena díla bude 3.466.610,67 Kč bez DPH (tzn. 4.194.598,91 Kč vč. 21 % DPH). 

Hlasování 5A/0N/0Z 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.        Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                       místostarostka města 
 


